



INFOPRODUKT

Dodatek cyfrowy

THOMAS

Odkurzenie odświeżająco inne.



Odkurzacze

hybrydowe

z filtrem wodnym

ODKURZACZ HYBRYDOWY DRYBOX AMFIBIA PET

Jeden z najbardziej zaawansowanych odkurzaczy w ofercie marki Thomas to model Dry-Box Amfibia Pet. Jego największą zaletą jest wszechstronność – łączy w sobie zarówno filtr cyklonowy, jak i wodny, dzięki czemu spełnia różne potrzeby użytkowników. Filtr cyklonowy sprawdzi się podczas codziennego odkurzania, skutecznie oddzielając większe zabrudzenia od drobnego kurzu, co ułatwia higieniczne opróżnianie pojemnika. Natomiast filtr wodny zatrzymuje niemal wszystkie za-



nieczyszczenia i dodatkowo nawilża powietrze, co jest szczególnie istotne dla alergików.

Odkurzacz został wyposażony w funkcję prania, co czyni go doskonałym rozwiązaniem do kompleksowego czyszczenia domu. W zestawie znajdują się ssawki do prania tapicerki i dywanów oraz płyn czyszczący Thomas ProTex. Ssawka do prania dywanów z nakładką do zbierania wody pozwala na skuteczne czyszczenie zarówno tekstyliów, jak i twardych podłóg. Dzięki temu dywany pozostają odświeżone i niemal suche tuż po zakończeniu czyszczenia. Urządzenie umożliwia również zbieranie rozlanych płynów.

Jak sugeruje nazwa modelu, DryBox Amfibia Pet jest stworzony z myślą o właścicielach zwierząt. W zestawie znajduje się turboszczotka, która skutecznie usuwa sierść z dywanów i wykładzin, co znacznie ułatwia utrzymanie czystości w domach, gdzie przebywają zwierzęta. Dzięki rozbudowanej funkcjonalności Tho-



mas DryBox Amfibia Pet stanowi doskonały wybór dla każdego, kto poszukuje uniwersalnego odkurzacza do różnych powierzchni. Jego możliwości sprawiają, że jest niezastąpionym sprzętem zarówno dla alergików, jak i miłośników zwierząt, gdyż gwarantuje czystość i higienę na najwyższym poziomie.

- **Możliwość wyboru filtra cyklonowego lub wodnego**
- **Funkcja prania tapicerki i dywanów**
- **Nawilżone powietrze pozbawione alergenów**
- **Turboszczotka do skutecznego usuwania sierści**

ODKURZACZ HYBRYDOWY DRYBOX AMFIBIA FAMILY

Zaawansowany odkurzacz Thomas DryBox Amfibia Family łączy skuteczność odkurzania z możliwością mycia i prania. Model ten wykorzystuje filtr wodny i wyposażony jest w pojemnik Aqua-Box. Przed rozpoczęciem pracy należy wlać do niego litr wody, co pozwala na stworzenie tzw. ściany wodnej za pomocą dysz Wet-Jet. Dzięki temu kurz, brud i alergeny są skutecznie zatrzymywane w wodzie, a powietrze pozostaje czyste i nawilżone. Po zakończeniu sprzątania wystarczy wyłączyć zanieczyszczenia razem z wodą, co eliminuje problem unoszącego się kurzu podczas opróżniania pojemnika.



Odkurzacz oferuje także funkcję zbierania płynów, co pozwala na usuwanie mokrych zabrudzeń i rozlanych cieczy. W sytuacji, gdy szybkie sprzątanie jest priorytetem, można zamiast filtra wodnego użyć trzykomorowego pojemnika cyklonowego. Wówczas czystość powietrza zapewnia filtr wylotowy HEPA 13, który skutecznie zatrzymuje drobne cząsteczki kurzu i alergenów. Model Amfibia Family został wyposażony w nasadkę Aqua Stealth, która umożliwia delikatne mycie podłóg, w tym tych wrażliwych na nadmiar wody, jak parkiet czy panele. Dzięki temu podłogi nie tylko pozostają czyste, ale także zyskują delikatny połysk. W zestawie znajdują się również dwie nasadki piorące, które pozwalają usuwać plamy z dywanów, wykładzin



oraz tapicerowanych mebli. Urządzenie jednocześnie spryskuje czystą wodą, usuwa zabrudzenia i osusza powierzchnię, co sprawia, że czyszczenie jest wyjątkowo efektywne.

Odkurzacz ma silnik o mocy 1700 W i cztery tryby czyszczenia, co pozwala na dostosowanie siły ssania do rodzaju powierzchni. Filtry piankowe mogą być prane, co zmniejsza koszty eksploatacji i zapewnia ich długotrwałą skuteczność. Dzięki dużym kółkom odkurzacz łatwo porusza się po różnych powierzchniach, nie rysując podłóg i bez problemu pokonując przeszkody, takie jak progi. Akcesoria dołączone do zestawu można wygodnie przechowywać w korpusie urządzenia. W komplecie znajdują się m.in. ssawka do mebli tapicerowanych, ssawkoszczotka parkiet-dywan, szczotka do twardych powierzchni, dwie ssawki szczelinowe oraz koncentrat płynu piorącego Thomas ProTex.

- **Możliwość stosowania zarówno filtra wodnego, jak i cyklonowego**
- **Funkcja mycia podłóg, również drewnianych i paneli**
- **Możliwość prania dywanów i tapicerki**
- **Praktyczne przechowywanie akcesoriów w obudowie**

ODKURZACZ HYBRYDOWY DRYBOX AMFIBIA

Hybrydowy odkurzacz piorący Thomas DryBox Amfibia to urządzenie, które łączy funkcje odkurzacza wodnego, cyklonowego i piorącego. Dzięki technice hybrydowej pozwala na dokładne sprzątanie na sucho i mokro, zapewniając nie tylko czystość, ale także świeże i zdrowe powietrze w pomieszczeniu. Zaawansowany filtr cyklonowy skutecznie oddziela większe zanieczyszczenia od drobnego kurzu, który w wypadku używania tradycyjnych odkurzaczy unosi się w powietrzu przy opróżnianiu. Dzięki trójkomorowej konstrukcji filtra proces usuwania zabrudzeń jest szybki, wygodny i higieniczny. Wystarczy opróżnić pojemnik, bez ryzyka wzbijania kurzu do otoczenia. Alternatywnie w odkurzaczu można zastąpić filtr wodny Aqua-Box, który zatrzymuje do 99,9 proc. zanieczyszczeń, alergenów i rozpuszczone w wodzie, eliminując je z powietrza w mieszkaniu. Wystarczy 1 l wody, żeby skutecznie posprzątać całe pomieszczenie, a po zakończeniu pracy wystarczy wyłączyć brudną wodę – to proste, ekologiczne i bezpieczne rozwiązanie. System Wet Jet wspomaga filtrację wodną, tworząc kurtynę wodną na wlocie do filtra Aqua-Box.



Odkurzacz jednocześnie odkurza, myje i osusza podłogę dzięki szczotce Aqua Stealth. Mechanizm precyzyjnie dozjuje wodę, żeby skutecznie usuwać zabrudzenia, nie pozostawiając nadmiaru wilgoci – to idealne rozwiązanie do parkietów, paneli i innych delikatnych powierzchni. Dzięki funkcji prania Thomas DryBox Amfibia świetnie radzi sobie także z czyszczeniem dywanów, tapicerki i wykładzin, usuwając nawet trudne plamy. Bogaty zestaw akcesoriów, w tym ssawki do prania, szczotki do różnych po-



wierzchni i koncentrat do czyszczenia tapicerki, sprawia, że urządzenie sprosta nawet najbardziej wymagającym zadaniom.

- **Jednoczesne odkurzanie, mycie i osuszanie podłóg**
- **Dokładne pranie dywanów i tapicerki**
- **Filtr HEPA 13, skutecznie eliminujący alergeny i drobinki kurzu**
- **Moc 1700 W, zapewniająca dużą siłę ssania**

ODKURZACZ HYBRYDOWY CYCLOON HYBRID LED PARQUET

Hybrydowy odkurzacz wodny Thomas Cycloon Hybrid LED Parquet łączy zalety filtracji wodnej i cyklonowej, by zapewnić skuteczne sprzątanie podłóg i tapicerki. Mocny silnik (1700 W) pozwala usuwać kurz, brud, rozlane płyny i błoto, a wymienne filtry umożliwiają dostosowanie sposobu sprzątania. Szczotka z podświetleniem LED ułatwia czyszczenie w ciemnych zakamarkach. Filtr wodny nie tylko zatrzymuje zanieczyszczenia, ale też odświeża powietrze, eliminując alergeny. Trzystopniowa regulacja mocy pozwala dostosować tryb pracy, a bogaty zestaw akcesoriów ułatwia czyszczenie różnych powierzchni.

- **Filtr cyklonowy do szybkiego odkurzania**
- **Filtr wodny zatrzymujący najdrobniejsze zanieczyszczenia**
- **Nawilżone powietrze pozbawione alergenów**
- **Skuteczny filtr HEPA13**



ODKURZACZ HYBRYDOWY CYCLOON HYBRID PET & FRIENDS

Idealny dla właścicieli zwierząt hybrydowy odkurzacz wodny Thomas Cycloon Hybrid Pet & Friends łączy zalety filtrów wodnych i cyklonowych. Dzięki systemowi Aqua Fresh Air Box skutecznie usuwa kurz, pyłki, sierść i przykre zapachy, a filtr cyklonowy easyBox pozwala na szybkie sprzątanie bez konieczności użycia wody. Silnik o mocy 1700 W zapewnia dużą siłę ssania, a turboszczotka skutecznie usuwa sierść nawet z głębokich warstw dywanów i tapicerki. Odkurzacz pozwala na zbieranie wody i wilgoci bez ryzyka uszkodzenia silnika. Wyposażony w automatyczne zwijanie kabla, skrętną kółka i bogaty zestaw akcesoriów zapewnia maksymalną wygodę użytkowania.

- **Skuteczne usuwanie sierści dzięki turboszczotce**
- **Możliwość zbierania wody i wilgotnych zanieczyszczeń**
- **Silnik o mocy 1700 W z dużą siłą ssania**
- **Promień pracy nawet 11 m**

